PRESS RELEASE

2022 年 8 月 18 日

各 位

北越コーポレーション株式会社

上質紙ＦＳＣ○Ｒ認証製品販売開始のお知らせ

 平素は弊社製品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

 弊社では、この度、上質紙の一部製品についてＦＳＣ
○Ｒ
認証製品の販売を以下のと

おり開始いたしますので、お知らせします。

 これまで同様ご利用いただきたく、よろしくお願い申し上げます。

【ＦＳＣ
○Ｒ
認証製品】

   銘柄   ：紀州上質紙Ｎ－Ｆ（受注生産）

   業界コード：新潟品「002290112119230」

         紀州品「002292012111088」

   規格   ：平版のみ（全米坪・全寸法）

   時期：  ：2022 年 10 月生産分より

   生産工場 ：新潟・紀州工場

ライセンスコード ＦＳＣ
○Ｒ
 C005497 認証番号 SGSHK-COC-002383

【上記製品に関するお問い合わせ先】

北越コーポレーション株式会社 洋紙・白板紙事業本部 卸商部

担当：谷上、北郡

〒103-0021 東京都中央区日本橋本石町 3-2-2

TEL 03-3245-4778   FAX 03-3245-4412

E-ｍail keisuke.kitagori@hokuetsucorp.com

以上